сторони домовилися викласти пункт 2.1. Договору в
новій ре-дакції:
«2.1. Загальна вартість по виконанню
метрологічних робіт (послуг) складається з
сумарної вартості робіт (пос-луг), зазначених в
актах здачі-приймання виконаних робіт (послуг)
протягом терміну дії договору та складає 28 872,43
грн. Двадцять вісім тисяч вісімсот сімдесят дві грн.
43 коп в тому числі ПДВ складає 4 812,07 грн.»